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LED lampatest, 50 watt, 147.5 cm, kompakt armatura, 120°, sorolhaté,

természetes fehér

Kereskedelmi egységekben hasznalhaté sorolhaté, kompakt LED lampatest

Aluminium armatura test, e minGségi boritdsnak és a 120°-0s szérasszogének kdszonhetéen, erds és kitlinG mindségti fényt kapunk.

Alkalmazhat6:

e beltérben

e kereskedelmi egységekben
® szupermarketekben

® boltokban

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szég (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Cikkszam: llt50w1475nws

3év

20000

230 VAC
230
50-60Hz

50

SMD

Természetes fehér
4000

4800

120

96

>80

75
1475

35

Fehér

Haséb

Aluminium + M(ianyag



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4053

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 07:45

IP40

Beltéri

Kereskedelmi egység
Garazs/mhely

Falon kivali

Mennyezeti

>15000
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